
 

 

組織変更のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

この度 営業体制の強化及び業務効率化の一環として 組織を一部変更することになりま

したので 謹んでご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜ 記 ＞ 

 

 

○ 組織変更日  

令和２年４月 １日（水）～ 

 

○ 名称変更 

【旧】株式会社トウチュウ工業事業所 

【新】株式会社トウチュウ製鋼事業所 

 

◯ 拠点追加 

   株式会社トウチュウ福島工場 

   株式会社トウチュウアルミ事業所アルミ加工課 

 

 

 

 

令和２年４月１日 

 

株式会社トウチュウ 

 代表取締役社長 森田 剛司 

 

 


